Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 октября  2015 года                                                                                       № 96-р
О назначении ответственного за тепловые

энергоустановки и газовое хозяйство
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Положением об администрации Большовского сельского поселения, распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 03 июля 2013 года № 508-р «О создании комиссии по проверке готовности  объектов зданий и сооружений к отопительному периоду 2015-2016 годов», в целях своевременной и эффективной подготовки и проверки готовности объектов теплоснабжения и их устойчивой работы к работе в отопительный сезон 2015-2016 гг., а также бесперебойного обеспечения населения энергоресурсами, коммунально-бытовыми, транспортными услугами и услугами социальной сферы:

        1.Назначить ответственного за тепловые энергоустановки и газовое хозяйство, за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок по Большовскому сельскому ведущего специалиста  администрации сельского поселения  Козорогова Юрия Александровича.

        2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Большовского сельского поселения от 01.09.2015 г. № 82-р «О назначении ответственного за газовое хозяйство».

        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Большовского сельского поселения Толмачеву Л.И.

Глава администрации

Большовского сельского поселения                                        Л.Толмачева